
Allegato i bis 

QUADRO GENERALE DELLE ATrIVITÀ FORMATIVE PREVISTE DALLA PROGRAMMAZIONE DIDATTICA 

TAF AMBITO CFU ADF ADP 

ATTIVITA' DI BASE DISCIPLINE 

GENERALI PER LA 

FORMAZIONE DELLO 

SPECIALISTA 

5 5 CFU 

CARATTERIZZANTI 

TRONCO COMUNE 30 

210 

62 

30 

118 
DISCIPLINE 

SPECIFICHE DELLA 

TIPOLOGIA (MED/36) 

180 

AFFINI 0 

INTEG RATIVE 

5 5 CFU 

PROVA FINALE 15 15 

ALTRE ATTI VITA' 5 5 

Totale CFU ADF 72 Totale CFU ADP 168 

TOTALE CFU 240 

REQUISITI DISCIPLINARI- SETTORI OBBLIGATORI 

- FIS/07 FISICA APPLICATA 

- MED/09 MEDICINA INTERNA 

- MED/18 CHIRURGIA GENERALE 

- MED/36 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 

- MED/37 NEURORADIOLOGIA 

- MED/43 MEDICINA LEGALE 
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